

## خبر

خبرد برای ورزش ایران

### حذف کاراته

### از بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲

● به دنبال حذف کاراته از بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، این رشته در فهرست اولیه از بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ چین نیز کنار گذاشته شد.
ستاد برگزاری بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو چین فهرست ابتدایی رشته‌های حاضر در این رقابت‌ها را منتشر کرد که در میان آنها نامی از کاراته به چشم نمی‌خورد.ورزش‌های آبی (شِرجه- شنا-شناهای موزون-واترپلو) -تیر و گمان-دوومیدانسی- بدمینتون- بسکتبال- شطرنج- بوکس- قایق‌رانی (کانو- روئینگ، بادبانی) - کریکت- دوچرخه‌سواری- سوآکاری- ششمیربازی- فوتبال- گلف- هاکی- ژیمناستیک- هندبال- جودو- کبُدی- هنرهای رزمی (جوایتسو- کوراش- وووشو)، پنج‌گانه مدرن- رولاسپورت-راگی- سِپک تاکرا-تیراندازی- اسکواش-تیس روی میز-تکواندو- تنیس- سه‌گانه- والیبال ساحلی و سالتی-وزنه‌برداری و کشتی رشته‌هایی هستند که در اعلام اولیه در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ حضور دارند.
قرار است در جلساتی که در آینده برگزار می‌شود، تصمیمات نهایی برای رشته‌های حاضر در این رویداد گرفته شود و به احتمال فراوان شاهد تغییر در این فهرست و افزایش رشته‌های دیگر خواهیم بود.
حذف کاراته از بازی‌های آسیایی به عنوان یکی از رشته‌های مدال‌آور ایران در ادوار این رقابت‌ها می‌تواند خبر ناخوشایندی برای ورزش ایران باشد.
پیش از این کاراته از بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس نیز کنار گذاشته شد و به نظر می‌رسد مهم‌ترین دلیل کنار گذاشته‌شدن این رشته از بازی‌های آسیایی نیز همین موضوع باشد.
کاراته برای نخستین بار در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو حضور خواهد داشت.

#### جدال شانه‌به‌شانه منچستر سیتی و لیورپول

● منچستر سیتی و لیورپول همچنان شانه‌به‌شانه یکدیگر پیش می‌روند به گزارش وب‌سایت نود، جدال نفس‌گیر لیورپول و منچستر سیتی در فاصله پنج هفته مانده به پایان لیگ همچنان ادامه دارد و هیچ‌یک هنوز قدمی رو به عقب نگذاشته است.
فعلا لیورپول با امتیاز برتری نسبت به سیتی صدرنشین است، ولی آنها یک بازی بیشتر به نسبت سیتی انجام داده‌اند.هر دو تیم علاوهبر جدال سخت و فشرده‌شان در لیگ برتر، درگیر لیگ قهرمانان هم هستند و در میان هفته نیز باید در مسابقات اروپایی به میدان بروند، اما در آستانه شروع بازی‌های هفته سی‌وچهارم و همین‌طور بازی‌های برگشت دور یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان، کدام‌یک از این دو سرحالت‌تر و بانشاط‌تر از دیگری است و می‌تواند از انرژی بیشتر خود بهره کامل را ببرد؟
منچستر سیتی در این‌ها هفته در روز یکشنبه در لندن به مصاف کریستال‌پالاس می‌رود. در آن سمت لیورپول در جدال حساسی به مصاف چلسی خواهد رفت. هرچند روی کاغذ بازی سیتی به مراتب آسان‌تر به نظر می‌رسد، ولی یادمان نبرود که پالاس در دور رفت توانست سیتی را شکست دهد و در خانه نیز خنثی‌انگ است. در آن سمت هم لیورپول مقابل چلسی رقابت خواهد کرد که برای حضور در جمع چهار تیم برتر لیگ، رقابت سختی با تاتنهام، آرسنال و یونایتد دارد.

تیم پپ که به دنبال فتح چهارگانه است، تا به حال توانسته در جام اتحادیه به قهرمانی برسد، به فینال جام حذفی رسیده، ولی در کام نخست لیگ قهرمانان در دور یک‌چهارم نهایی شکست خورده است. آنها روز چهارشنبه هفته بعد در بازی برگشت مقابل اسپرز به میدان می‌روند تا شکست یک بر صفر بازی رفت را جبران کنند و یک گام دیگر برای رسیدن به فتح چهارگانه بردارند. لیورپول در تلاش است تا به ۲۹ سال ناکامی در لیگ پیاپی اهد و بالاخره قهرمان شود. آنها روز سه‌شنبه در بازی رفت از لیگ قهرمانان، موفق شدند ۲ بر صفر پورتو را شکست دهند تا کامی بلند برای صعود بردارند. در برنامه پنج هفته پایانی لیورپول در لیگ برتر، می‌توان گفت بازی با چلسی سخت‌ترین مسابقه است. آنها تا پایان فصل با کاردیف، هادرزفیلد، وولوز و نیوکاسل بازی دارند.

اما بد نیست نگاهی به وضعیت کلی دو تیم تا به اینجا بیندازیم. سیتی تیم بهتری به نسبت لیورپول در امر گلزنی بوده است و تفاضل گل بهتری هم دارد. یاران پپ از ۳۲ بازی ۸۳ گل زده‌اند و تیم کلپ در ۳۳ بازی ۷۵ گل به ثمر رسانده است. شوت‌های درون چارچوب سیتی ۲۴۴ در مقابل ۱۹۷ شوت لیورپول است.

لیورپول تا به اینجا ۲۰ گل خورده و ۱۷ گلین‌شیت داشته است. من‌سیتی ۲۱ گل خورده و ۱۶ گلین‌شیت داشته است. منچستر سیتی در لیگ فعلا بهترین فرم را دارد. آنها در هشت مسابقه قبلی‌شان پیروز شده‌اند. تیم پپ بعد از شکست ۲ بریک مقابل نیوکاسل، هیچ امتیازی را از دست نداده است. در آن سمت لیورپول در چهار بازی قبلی خود پیروز شده است و آخرین‌بار پنج مسابقه قبل در اورتون متوقف شد.

### ضرب ۷٫۶ قهرمانی را از تراکتورسازی گرفت؟

# فروزان در تاریکی شایعه

شُرق: در روزهایی که فوتبال ایران به اوج حساسیت خود رسیده، شکست یکی از مدعیان قهرمانی در این دوره از رقابت‌های لیگ تبعات بسیاری به‌همراه داشته است. در غیاب «برنامه نود» اتفاقات عجیب‌وغریب آن قدر رخ می‌دهد که رسانه‌های تصویری نیز ممکن است از پوشش آن عقب بیفتند. آخرین اتفاق عجیب فوتبال ایران شکست تراکتورسازی مدعی کسب عنوان قهرمانی در این فصل با حساب سه بر یک مقابل سپیدرود قهرنشین در رشت بود. این شکست که با اشتباه مسلم محسن فروزان، سنگربان تراکتورسازی رقم خورد، حواشی عجیبی در پی داشت؛ از شایعه تبانی و مشارکت در سایت‌های شرط‌بندی تا کنارگذاشته‌شدن فروزان توسط مالک این تیم. در واقع پیش از این مسابقه، هواداران تراکتورسازی امید بسیار زیادی داشتند تا با پیروزی مقابل یکی از تیم‌های قهرنشین، همچنان پایه‌های سایر مدعیان در کسب عنوان قهرمانی پیش بروند؛ اما اشتباه مرگ‌بار محسن فروزان در دقیقه سه که یک پاس گل ساده به مهاجم سپیدرود تقدیم کرد، تمام آمال و آرزوهای نماینده برتیزر را برای اولین افتخار بزرگ در لیگ برتر از بین برد. در ادامه مسعود شجاعی کار را به نساوی کشاند؛ اما دریافت دو گل دیگر که دست بر قضا در وقت اضافه از دیگری بودند، انگشت اتهام را به سمت فروزان برد تا شایعه، تبانی (بخوانید شرکت در شرط‌بندی) به‌طور وسیعی در فضای مجازی مطرح شود. بعد از سوت داور، کنارگذاشته‌شدن محسن فروزان توسط مالک این تیم یعنی محمدرضا زَنوزی، شایعه تأیید حضور در شرط‌بندی را بیش از پیش تقویت کرد. فروزان که متولد شهر رشت است و سابقه پوشیدن پیراهن دروازه‌بانی تیم‌های شهرداری خمام و داماش گیلان را دارد، پیش از این مسابقه موفق به بستن‌نگه داشتن دروازه خود در هفت مسابقه (در مجموع ۶۵ دقیقه) شده بود و اگر در دو مسابقه دیگر این رکورد را تمدید می‌کرد، می‌توانست رکورد لیگ برتر را جابه‌جا کند که یکباره با اشتباهات عجیبش کارنامه خوبش در این فصل را خراب کرد.

#### شایعه‌تبانی از کجانشنت گرفت؟

محسن فروزان یک خرداد ۱۳۹۶ توسط کمیته اخلاق سه‌ماه از حضور در میداين فوتبال محروم شد. شایعه‌شد که این بازیکن به‌دلیل جاب همسرش وعكس‌های نامناسب در فضای مجازی باید این محرومیت را تحمل کند. موج حمایتی از این دروازه‌بان در فضای مجازی به راه افتاد و با اعتراض فروزان و پیگیری وکلش سرانجام کمیته اخلاق این محرومیت را کاهش داد تا دروازه‌بان سابق صیای قم بار دیگر به‌عنوان دروازه‌بان تیمش حضور پیدا کند. شش ماه پس از این اتفاق و در ۲۶ آذر، عبدالله سامی، نایب‌رئیس کمیته اخلاق با حضور روی خط برنامه «نود» در گفت‌وگو با عادل فردوسی‌پور برده از محرومیت یکی از فوتبال‌بیست‌ها برداشت و بدون اشاره به نام بازیکنی گفت: «یکی از بازیکنان لیگ برتر را قبلا به‌خاطر حضور همسر ایشان در سایت‌های شرط‌بندی محروم کردیم، اما در رسانه‌ها این‌طور عنوان شد که محرومیت این بازیکن به‌دلیل بدحجابی همسرش بوده است که به‌هیچ‌عنوان صحت ندارد». چنین افشاشی کم‌سابقه‌ای از نایب‌رئیس کمیته اخلاق شایعات زیادی را به وجود آورد که تا این لحظه پاسخی به آن داده نشده است، اما بعد از شکست تراکتورسازی در رشت مقابل سپیدرود‌ها، سامی بار دیگر درباره استناد هوااران این تیم به مصاحبه او با برنامه نود، به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: «من در آن برنامه هیچ اسمی از بازیکنی نیاوردم که با استناد به صحبت من بخواهند فردی را متهم کنند و مطمئن باشید اگر گزارشی بی‌امون تبانی یا شرط‌بندی به دست ما برسد، در اسر وقت آن را بررسی خواهیم کرد».محمد تقوی،

## ورزش



سرمربی سابق این تیم که نتایج قابل قبولی با این تیم گرفت، سعی کرد اشتباه فروزان را گردن بگیرد. پیش‌کسوت استقلال درباره گل‌هایی که این دروازه‌بان مقابل سپیدرود دریافت کرد، در صفحه اینستاگرام خود نوشت: «فروزان یکی از معدود دروازه‌بان‌هایی است که در بازی با توپ مهارت دارد و در تمامی مدتی که با او کار می‌کردم به او اجازه می‌دادم تحت هر شرایطی فقط پاس بدهد و اگر اشتباهی نیز رخ داد، تمامی مسئولیت آن را قبول می‌کردم. فروزان کاری را کرد که من در آن زمان از او می‌خواستم و اگر اشتباهی هم کرد به‌دلیل تفکری بود که من می‌خواستم در تراکتورسازی آن را نهادینه کنم.

بازی‌سازی از خط دفاعی اصل اول مربیگری‌ام بود و در این شرایط فروزان مقصر نیست. تغییرات مربیان، بازیکن را سردرگم می‌کند و فروزان تنها کاری را کرد که من از او می‌خواستم.

هواداران تراکتورسازی‌اما با قاطعیت از حضور این دروازه‌بان در بنگاه‌های شرط‌بندی به‌دلیل فعالیت همسرش در این‌گونه سایت‌ها حرف می‌زنند و با استناد به چند سایت شرط‌بندی که شناس ضربه پیروزی سپیدرود را ۷٫۶ و ۹٫۶ اعلام کرده بود، می‌گویند شناس قهرمانی آنها به این شکل از بین رفته است و باشگاه باید با قاطعیت با این موضوع برخورد کند. محمدرضا زَنوزی نیز بدون تشکیل جلسه و مطرح‌کردن آن در هیئت‌مدیره، رای به اخراج موقت دروازه‌بان اصلی تیم داد و باید این سؤال را پرسید که براساس کدام مستندات، محسن فروزان از تیم خودش کنار گذاشته شده و آیا مالک یک باشگاه توانایی و قدرت این را دارد که بازیکنی را از تیم اخراج کند؛ حتی اگر مالک باشگاه باشد؟ نقش و قدرت سرمربی ۷۶‌ساله و باتجربه بلژیکی در این تیم چقدر است که نمی‌تواند نسبت به مسائل فنی و اشتباه بازیکنانش صحبت و تصمیم‌گیری درستی داشته باشد؟ ناگفته نماند دروازه‌بانی که می‌توانست با ۱۸۰ دقیقه بسته‌نگه‌داشتن دروازه تراکتور، رکورددار تاریخ لیگ برتر شود و خود را جلوه‌اندانه کند، حالا با هجوم انتقادهای تند هواداران تیمش خانه‌نشین شده و از حضور در تمرینات تیم نیز محروم شده است.

## پرسپولیس خیال باختن ندارد

## سنگینی رنگ قرمز بر سایه لیگ ایران

زدند؛ گل اول پرسپولیس را بشار رسن، هافبک عراقی این تیم زد؛ کلی که اولین گل این بازیکن جوان بعد از دو فصل حضور برای پرسپولیس در لیگ بود.

گل بعدی را علی علیپور، گل‌زن سرشناس پرسپولیسی‌ها در دو فصل گذشته زد. با این گل علیپور تعداد گل‌های زده‌اش را به عدد ۱۳ رساند و فعلا با اختلاف یک گل بیشتر در مقایسه با کی‌روش استلنی سپاهان به صدر جدول گل‌زنان لیگ رسید. سرانجام سومین گل این بازی را هم مهدی ترابی زد؛ بازیکنی که نیمه دوم وارد زمین شد. ترابی که در نیم‌فصل اول برای سایپا بازی



می‌کرد و بازوبند کاپیتانی را هم بر بازو بسته بود، بعد از این گل نه‌تنها شادی کرد؛ بلکه لوگوی باشگاه پرسپولیس را هم بوسید تا نشان دهد دلش هم کشیده شد، حاشیه‌های زیادی به بار آورد؛ اما این بار سایپا خوب شروع کرد؛ ولی بد تمام کرد؛ آنها گل اول بازی را زدند؛ ولی بعد ۳ گل خوردند تا کار برای بازگشت به بازی برای‌شان سخت شود. هرچند که البته تمرکز پرسپولیسی‌ها برای لحظاتی به هم خورد و آنها گل دوم را هم خوردند؛ ولی در نهایت بازی با همان نتیجه ۳ بر ۲ به پایان رسید تا این بار پس از دو بار ناکامی مقابل سایپا، پرسپولیس بالاخره طعم برد مقابل این رقیب سرسخت را بچشد. سرخ‌های تهران حالا با همین سه امتیاز، ۵۴ امتیاز شدند و اختلاف‌شان

با تیم تراکتورسازی، تیم دوم جدول رده‌بندی را به پنج امتیاز رساندند. این اختلاف ۵ امتیازی در شرایطی به دست آمد که هنوز پنج هفته به پایان رقابت‌های لیگ برتر باقی مانده و شرایط برای رسیدن به سومین قهرمانی متوالی پرسپولیس کمی پیچیده؛ ولی کاملا در دسترس است.

#### آقای گلی در کنار اولین گل

زنده گل‌های پرسپولیس به سایپا در این بازی، هرکدام برای خودشان موضوع جالبی در رقم

هفته بیست‌وپنجم رقابت‌های لیگ برتر تمام و کمال به نفع سرخ‌پوشان تهرانی به پایان رسید. شاگردان برانکو که در آخرین دیدار این هفته در ورزشگاه آزادی، شب گذشته، میزبان سایپا بودند، توانستند در یک بازی زیبا و پرگل با نتیجه ۳ بر ۲ از سد رقیب بگذرند و صدرنشینی‌شان در لیگ برتر را تا‌دوم بخشند. این برد و سه امتیازش در شرایطی به دست آمد که دو تیم تعقیب‌کننده پرسپولیس، یعنی سپاهان و تراکتورسازی در این هفته مغلوب رقیب‌های‌شان شدند تا تقریبا همه‌چیز به کام پرسپولیس شود.

#### ۵ امتیاز در فاصله ۵ بازی به پایان لیک

برتری ۳ بر ۲ پرسپولیس برابر سایپا در حالی رقم خورد که علی دایی و تیمش در دو بازی اخیری که با سرخ‌پوشان تهرانی داشتند، شکستی متحمل نشده بودند. سایپا در بازی برگشت فصل گذشته توانست پرسپولیس را شکست دهد و در دیدار رفت این دو تیم در همین فصل هم، سایپا و دایی دو

امتیاز حساس از چنگ پرسپولیس بیرون کشیدند و مساوی کردند. هرچند که اتفاقات بعد از آن بازی که منجر به درگیری فیزیکی بین بازیکنان شد و به رختکن هم کشیده شد، حاشیه‌های زیادی به بار آورد؛ اما این بار سایپا خوب شروع کرد؛ ولی بد تمام کرد؛ آنها گل اول بازی را زدند؛ ولی بعد ۳ گل خوردند تا کار برای بازگشت به بازی برای‌شان سخت شود. هرچند که البته تمرکز پرسپولیسی‌ها برای لحظاتی به هم خورد و آنها گل دوم را هم خوردند؛ ولی در نهایت بازی با همان نتیجه ۳ بر ۲ به پایان رسید تا این بار پس از دو بار ناکامی مقابل سایپا، پرسپولیس بالاخره طعم برد مقابل این رقیب سرسخت را بچشد. سرخ‌های تهران حالا با همین سه امتیاز، ۵۴ امتیاز شدند و اختلاف‌شان

با تیم تراکتورسازی، تیم دوم جدول رده‌بندی را به پنج امتیاز رساندند. این اختلاف ۵ امتیازی در شرایطی به دست آمد که هنوز پنج هفته به پایان رقابت‌های لیگ برتر باقی مانده و شرایط برای رسیدن به سومین قهرمانی متوالی پرسپولیس کمی پیچیده؛ ولی کاملا در دسترس است.

#### آقای گلی در کنار اولین گل

زنده گل‌های پرسپولیس به سایپا در این بازی، هرکدام برای خودشان موضوع جالبی در رقم

#### فوتبال

روحانی:

### توقع دارم تیم فوتبال امید بعد از سال‌ها به المپیک راه پیدا کند

● رئیس جمهوری بر حضور مقتدرانه در المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو و حمایت از ورزش زنان و فوتبال ملی تأکید کرد. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، مسعود سلطانی‌فر روز گذشته به دیدار دکتر روحانی، رئیس‌جمهور، رفت. وزیر ورزش و جوانان ضمن ارائه گزارشی از عملکرد وزارت ورزش و جوانان در سال ۱۳۹۷، از جمله موفقیت تیم ملی فوتبال در جام جهانی، درخشش کاروان‌های ایران در بازی‌های آسیایی و پارآسیایی، المپیک جوانان، حضور بسکتبال به ایران در لیگ قهرمانان آسیا، صعود بسکتبال به جام جهانی و مقام‌های قهرمانی جهان و آسیایی در رشته‌های کشتی، وووشو، وزنه‌برداری، کاراته، شطرنج، تکواندو، جودو و دو و میدانی، برنامه ورزش کشور را برای کسب سهمیه و حضور مقتدرانه ایران در بازی‌های المپیک و پارالمپیک و توسعه زیرساخت‌ها و تکمیل اماکن ورزشی ارائه کرد.

در این دیدار یک‌ساعته، رئیس‌جمهور با قدردانی از مجموعه وزارت ورزش و جوانان و دستگه‌های مرتبط، گفت: انتظارم حضور مقتدرانه کاروان ایران در بازی‌های المپیک و پارالمپیک است و افتخارات ورزشکاران و قهرمانان شادی ملی را به همراه دارد.

روحانی با ابراز رضایت از توجه و رشد ورزش زنان در مسابقات اخیر، گفت: توسعه ورزش همگانی و حمایت از ورزش زنان، از برنامه‌های مهم دولت تدبیر و امید است و تأکید من استمرار و تقویت این مسیر برای این دو بخش است.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود گفت: موفقیت‌های همه قهرمانان موجب شادکامی و اعتلای نام ایران عزیز در نزد جهانیان است و رشته‌هایی مانند کشتی، وزنه‌برداری و تکواندو و کاراته در المپیک آینده وظیفه مهمی پیش‌رو دارند و انتظار مدال‌های خوش‌رنگ را از آنها داریم.

روحانی موفقیت‌های فوتبال و تیم‌های باشگاه‌های ایران را هم در عرصه رقابت‌های جهانی و آسیایی مورد توجه قرار داد و گفت: باید خیال مردم از بابت تیم ملی فوتبال و آینده آن راحت باشد و توقع دارم تیم امید ایران بعد از سال‌ها به المپیک آینده راه پیدا کند و پیروزی‌های اخیر تیم‌های باشگاهی هم موجب شادی حداقل نیمی از مردم شد. رئیس‌جمهور با تأکید بر حفظ حدود شرعی و فرهنگی از سوی قهرمانان ملی، گفت: حضور قدرتمندانه و باعزت در مسابقات بین‌المللی برای ارتقای غرور و وحدت ملی بسیار مهم است و وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک باید در این مورد تمام‌توان حمایتی خود را به کار بگیرند.

روحانی همچنین با اشاره به نقش جوانان در امداد سیل اخیر با تشکر از اقدامات وزارت ورزش و جوانان از جمله در اختیار قراردادن بیش از هزار مکان ورزشی به سیل‌زدگان، گفت: روحیه جهادی و کمک در نزد جوانان و سازمان‌های مردم‌نهاد بسیار ارزشمند بود و بایستی این حضور تقویت شود و موضوع مهم مهارت‌آفرینی و حضورشان در مناطق محروم و روستایی و مرزی مدنظر مدیران این بخش قرار گیرد.

### پرسپولیس در جمع ۵۰ تیم برطرفدار جهان

● تاک‌اسپورت میانکین حضور تماشاگران در پنج سال اخیر را بررسی کرد تا برتماشاگرترین تیم‌های فوتبال جهان را اعلام کند. به گزارش ایسنا، در سراسر جهان تیم‌هایی حضور دارند که هواداران زیادی را هر هفته به ورزشگاه‌ها می‌کشاندند تا بازی‌های تیم‌هایشان را از نزدیک تماشا کنند. برخی از تماشاگران چه در روزهای آفتابی یا بارانی تیم‌شان را رها نمی‌کنند و حضور گسترده‌ای دارند. در این بین مرکز آمار فوتبال اقدام به بررسی تماشاگران در بازی‌های خانگی خودشان کرده‌اند تا ۵۰ باشگاه برطرفدار فوتبال جهان را اعلام کنند. تیم فوتبال پرسپولیس بین سال‌های ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۸ با میانگین ۳۶٫۲۵ هزار تماشاگر به ازای هر بازی خانگی در رده چهل‌ونهم و بالاتر از تیم رسال تینس قرار گرفته است. در بین تیم‌های آسیایی گوانگژو اورگران در رده ۲۶ جای گرفته و در صدر تیم‌های آسیایی است. بیجینگ گوان و اوراوارز در رده‌های دوم و سوم هستند و پرسپولیس چهارم است.

#### برنامه

#### یکشنبه ۲۵ فروردین

کریستال پالاس - منچستر سیتی ۱۷:۳۵
لیورپول - چلسی ۲۰:۰۰
کیه وو - ناپولی ۲۰:۳۰
فروزینونه - آنتیر ۲۳:۰۰
دوسلدورف - بایرن مونیخ ۱۸:۰۰
لیل - پاری‌سن‌ژرمن ۲۳:۳۰
فترباغچه - کالاتاسرای ۲۰:۳۰